
Об изменении границ Алгабасского, Жамбылского, Коктерекского и Шаянского 
сельских округов Байдибекского района Южно-Казахстанской области

Совместное решение областного маслихата Южно-Казахстанской области № 6/59-V от 
20 сентября 2012 года и постановление акимата Южно-Казахстанской области № 299 
от 18 октября 2012 года. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Южно-Казахстанской области от 15 ноября 2012 года за № 2138
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года «статьей 11
Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан», с учетом 
совместного предложения маслихата и акимата Байдибекского района акимат 
Южно-Казахстанской области и Южно-Казахстанский областной ПОСТАНОВИЛ 
м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Изменить границы Алгабасского, Жамбылского, Коктерекского и Шаянского 
сельских округов Байдибекского района с включением в административные границы 
Шаянского сельского округа части земель Алгабасского сельского округа общей 
площадью 560,8 гектаров, Жамбылского сельского округа общей площадью 694,46 
гектаров, Коктерекского сельского округа общей площадью 621,33 гектаров.
      2. Данное совместное постановление и решение вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней после его первого официального опубликования.
      
      А к и м  о б л а с т и                                А .  М ы р з а х м е т о в
      
      Председатель сессии областного маслихата   Д. Абиш
      
      Секретарь областного маслихата             К. Ержан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


